ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2016 No 3061-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О даче согщ1.сия на безвозмездную
передачу в муниципальную

собственность Шалинского
городского округа объекта
государственного казенного

имущества Свердловской области
«Детский сад на 13 5 мест в
р.п. Шаля по улице Некрасова, 1 б,
Шалинского городского округа
Свердловской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О ап­
реля 1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью
Свердловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области
от 22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об­
ласти» и на. основании обращения Правительства Свердловской области За­

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен­

ность Шалинского городского округа объекта государственного казенно­

го имущества Свердловской области «Детский сад на 13 5 мест в р.п. Шаля
по улице Некрасова, 1 б, Шалинского городского округа Свердловской облас­
тю> балансовой стоимостью 113034065,09 рубля (сто тринадцать миллионов
тридцать четыре тысячи шестьдесят пять рублей 09 копеек).

Председатель

Законодатедьного Собра Л.В.Бабушкина

		2016-07-15T15:52:17+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"